ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

ГОРОДА ШАДРИНСКА

РЕШЕНИЕ

20 июня 2022 года                                                                  № 36/144-5

г. Шадринск

О дополнительном офисе ПАО «СБЕРБАНК»

осуществляющем обслуживание кандидатов на дополнительных выборах

депутатов Шадринской городской Думы седьмого созыва

по одномандатным избирательным округам №№ 11, 18

В соответствии со статьей 30 Закон Курганской области «О выборах

выборных лиц местного самоуправления Курганской области»,

территориальная избирательная комиссия города Шадринска решила:

1. Рекомендовать кандидатам в депутаты Шадринской городской Думы

седьмого созыва по одномандатным избирательным округам №№ 11, 18,

открывать специальные избирательные счета для формирования

избирательного фонда в Специализированном дополнительном офисе №

8599/0292 ПАО СБЕРБАНК, расположенном по адресу: Курганская область,

город Шадринск, улица Ленина, дом 93.

2. Обнародовать решение на информационном стенде территориальной

избирательной комиссии города Шадринска.

Председатель территориальной

избирательной комиссии

города Шадринска             О. Е. Андреева

Секретарь территориальной

избирательной комиссии

города Шадринска                               О. И. Теребенина